DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA DO ENSINO DE
CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA APLICADA A ALUNOS COM TRANSTORNO DE
DEFICIT DE ATENÇÃO E HIPERATIVIDADE de autoria de LIDIANE MARIA DE SOUZA,
ELIAS LOURENCO ALVES DE BARROS PADILHA, MIRELLY GONÇALVES FERREIRA,
JOÃO CHAKRIAN RAPHAEL VIANA DUARTE, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48146

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48146